Акционерное общество «Гринатом»
(АО «Гринатом»)

Филиал в г. Владимире

ул. Северная, д. 1А, г. Владимир, 600007
Телефон: +7(4922) 604040 доб. 2715

E-mail: vladimir@greenatom.ru
ОКПО 64509942, ОГРН 1097746819720

ИНН 7706729736, КПП 332943001

         №

На №  от

На оказание услуг по обучению.

По списку рассылки

Уважаемый Партнер!

АО «Гринатом» заинтересовано в оказание услуг по обучению работников

АО «Гринатом» с целью повышения компетенций при работе в Microsoft.
Планируемый период оказания услуг: в период с даты подписания

Сторонами Договора по 31 октября 2022г.
 Прошу Вас, с момента поступления в Ваш адрес официального адресного

запроса, в течение 7 (семи) рабочих дней предоставить в адрес АО «Гринатом»
коммерческое предложение, в котором указать:

Наименование услуг;
Содержание;
1. Количество академических часов/дней;
2. Форму проведения;
3. Период проведения;
4. Место проведения;
5. Стоимость за единицу услуги в российских рублях из расчета на одного

участника (с НДС/без НДС). В случае если услуга не облагается НДС, просим
предоставить соответствующее обоснование;

6. Условия оплаты: оплата Услуг осуществляется Заказчиком за
фактически оказанные Услуги по соответствующей заявке путём перечисления
денежных средств на расчётный счет Исполнителя на основании представленного
Заказчику Счёта, в течение 10 (Десяти) рабочих дней с момента подписания
Сторонами Акта сдачи – приемки оказанных услуг.

7. Наличие скидок;
8. Подтверждающий документ о прохождении курса:

свидетельство/сертификат/удостоверение/справка об участии в обучении;
9.  Срок действия ценового предложения.
Коммерческое предложение, оформленное на бланке Вашего

образовательного учреждения, за подписью уполномоченного лица и печати

mailto:vladimir@greenatom.ru

2

организации прошу выслать по электронной почте в адрес ответственного лица за
организацию закупки со стороны АО «Гринатом»:

Мартышевская Оксана Алексеевна
Контактный телефон: 8 (4922) 60-40-40, доб. 77-71.
E-mail: OAlMartyshevskaya@greenatom.ru

Сбор информации не влечет за собой возникновения каких-либо

обязательств заказчика.
Приложения:

Приложение: 1. Техническое задание

Директор филиала
АО«Гринатом»
в г. Владимире

  А.А. Яшнов

Мартышевская О.А.
8(4922)60 40 40 доб.77-71

mailto:OAlMartyshevskaya@greenatom.ru

3

Список рассылки

1. АНО ДПО «Учебный центр «ШИФТ» - эл. почта: Learning@eshift.ru;
2. АНО УЦ ДПО «АйТи Клауд» - эл. почта: OVolchkova@itcloud-edu.ru
3. АНО ДПО УЦ «СИБИНФОЦЕНТР» - эл.почта: rita@sibinfo.ru
4. АНО ДПО «Учебный центр РРС» - эл.почта: svetlana@cischool.ru
5. АНО ДПО «Академия АйТи» - эл.почта: academy@it.ru

(код) номер телефона исполнителя

mailto:Learning@eshift.ru
mailto:OVolchkova@itcloud-edu.ru
mailto:rita@sibinfo.ru
mailto:svetlana@cischool.ru